

# **BEKI ApS**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/09/2012**

---

**Kent Kindberg**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEKI ApS  
Normasvej 37  
2000 Frederiksberg  
Telefonnummer: 74432323  
e-mailadresse: kindbergclausen@mail.dk  
CVR-nr: 51495012  
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Bankforbindelse** Broager Sparekasse  
Kastanie Alle 8  
6400 Sønderborg

**Revisor** K.B. Revision Kjeld F Møbjerg Nielsen  
Fasanvej 7  
6230 Rødekro  
CVR-nr: 18194872

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været udlejning af ejendomme samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 74.193 og status balancerer med kr. 1.489.943 med en egenkapital på kr. 1.353.792.

Årets resultat er faldet med kr. 3.507 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>96.760</b>	<b>94.960</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>96.760</b>	<b>94.960</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.978	16.318
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.520	-7.378
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>99.218</b>	<b>103.900</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>99.218</b>	<b>103.900</b>
Skat af årets resultat .....	1	-25.025	-26.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>74.193</b>	<b>77.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		48.000	
Overført resultat .....		26.193	
<b>I alt</b> .....		<b>74.193</b>	

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		1.049.378	1.049.378
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.049.378</b>	<b>1.049.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		105.126	40.351
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.126</b>	<b>40.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.154.504</b>	<b>1.089.729</b>
Andre tilgodehavender .....		271.249	258.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>271.249</b>	<b>258.750</b>
Likvide beholdninger .....		64.190	109.471
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.439</b>	<b>368.221</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.489.943</b>	<b>1.457.950</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.153.792	1.127.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.353.792</b>	<b>1.327.599</b>
Skyldig selskabsskat .....		51.226	45.426
Anden gæld .....		36.925	36.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		48.000	48.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.151</b>	<b>130.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.151</b>	<b>130.351</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.489.943</b>	<b>1.457.950</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	25.025	26
	<u>25.025</u>	<u>26</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
Kostpris primo	1.049.378
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.049.378</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.049.378</u></b>
(matr. nr. 3.910 af Sønderborg)	
(kontant ejendomsværdi ved den alm. offentlige vurdering pr. 1. oktober 2011, kr. 1.350.000)	

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.
Anpartskapital primo	200.000
Overført resultat primo	1.127.599
Årets overførte resultat	26.193
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.353.792</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der ingen sikkerhed stillet.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.